1 T-160X F&D Акустика 1.0 40Вт Bluetooth 4.0 Пульт Optical USB 1 шт. 2 709,00 2 709,00
2 SDR-500 (350Вт) Gemix стабілізатор напруги релейний 2 шт. 1 260,00 2 520,00
3 GX-500D (350Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний цифровий 17 шт. 932,40 15 850,80

Разом: 21 079,80
Усього найменувань 3, на суму 21 079,80 UAH
Двадцять одна тисяча сімдесят дев'ять гривень 80 копійок

Менеджер